
Nr.ord.ref.com./an: J29/1181/21.08.2015, CUI; 3*915761 
str.G.Cantacuiiro, nr.18-1. 100*92 Ploieşti, ju<J.Prahova, România

Societatea Naţională de Gaze Naturale Romgaz S.A.
Filiala de înmagazinare Gaze Naturale DEPOGAZ Ploieşti S.R.L.

Decizia nr. 7/03/04/2018 
privind numirea domnului Vaslle CÂRSTEA 

în funcţia de Director General interimar la SNGN ROMGAZ SA - FILIALA DE 
ÎNMAGAZINARE GAZE NATURALE DEPOGAZ PLOIEŞTI SRL

Având în vedere:
Hotărârea Adunării Generale Extraordinare a Acţionarilor SNGN ROMGAZ 
S.A. nr. 10/19.12.2014 privind înfiinţarea SNGN ROMGAZ S.A. - Filiala de 
înmagazinare Gaze Naturale DEPOGAZ Ploieşti S:R.L;
Dispoziţiile Legii nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare.

- Actul constitutiv al SNGN ROMGAZ S.A. - Filiala de înmagazinare Gaze 
Naturale DEPOGAZ Ploieşti S.R.L.

Asociatul unic SNGN ROMGAZ SA, reprezentat legal prin domnul Corin EMIL 
CINDREA, directorul general al SNGN ROMGAZ S.A., emite următoarea:

DECIZIE

Art. I Domnul Vaslle CARSTICA, născut in data dc  in , jud. 
, domiciliat in , str. , nr. , bl. , et. , ap. , jud. 
, CNP , identificat cu I seria , nr. , eliberata dc  
 la data , se numeşte în funcţia de director general Interimar la SNGN 

ROMGAZ S.A. - Filiala de înmagazinare Gaze Naturale DEPOGAZ Ploieşti S.R.L.
Art. 2 Drepturile acordate domnului Vasile CÂRSTEA se vor stabili printr-un 

contract individual de muncă, în baza prezentei decizii.
Art. 3 Atribuţiile domnului Vasile CÂRSTEA vor fi cele prevăzute în Decizia 

acţionarului unic privind delegarea atribuţiilor de conducere ale SNGN ROMGAZ S.A. - 
Filiala de înmagazinare Gaze Naturale DEPOGAZ Ploieşti S.R.L.

Art. 4 SNGN ROMGAZ S.A. - Filiala dc înmagazinare Gaze Naturale DEPOGAZ 
Ploieşti S.R.L va duce la îndeplinire prevederile prezentei decizii.

Art. 5 Prezenta decizie îşi produce efectele începând cu data dc 03.04.2018.

ASOCIAT UNIC SNGN ROMGAZ S.A. 
reprezentant legal 

Corin Emil CINDREA

S N O.II. Ronijaz S A. Filiala tic (nmjfjitnatc Gate Maturate OEPOGAZ Ploieşti S.R.l. 
IBAN: ROÎ6 BTRL RONCRTOil/CES-tQI Banca Transilvania Ploieşti


